
Quesito I1

Risposta I1
Si rimanda al capitolato tecnico per le funzionalità indicate nella presente richiesta di chiarimenti e, 
qualora non presenti, saranno oggetto di valutazione da parte della commissione.

Quesito I2

Risposta I2
Si ribadisce che così come riportato a pag 13 del paragrafo 2.4 del capitolato per la determinazione 
della base d'asta si è tenuto conto del numero di prestazioni erogate nell'anno 2016 e 
dell'infrastruttura necessaria alla loro archiviazione su Cloud e relativa gestione tenendo conto delle 
dimensioni massime delle singole macrocategorie di prestazioni in termini di GB.


